
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

 

19 квітня 2022 р.                                  Дунаївці                                              № 8 

  

Головуючий на засіданні:                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

Секретар засідання:                                                                            Катерина СІРА 

 

Присутні члени виконавчого комітету: Андрієнко А.М., Бабій О.А., 

Бабійчук Д.І., Бец А.В., Біла С.М., Галатин Г.М., Гоголь Г.Б., Григор’єв О.В., 

Григор’єва В.В., Козярук О.В., Лукова Л.О., Лясота Т.А., Мельник О.П., 

Мосьонд Н.В., Олійник Н.В., Підлапушна Т.М., Полянська Н.П., Солярик Н.О., 

Середа В.М., Юрейко О.О., Яценко С.М. 
 

Відсутні члени виконавчого комітету: Барабаш Т.І., Бейлик Б.А., 

Видилюк В.Д., Кметюк І.Л., Марищак В.В., Микитюк Ю.В., Пантілімонов Я.А., 

Ткачук Т.В.. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про внесення змін до міського бюджету на 2022 рік. 

2. Про приватизацію об’єкту комунальної власності – нежитлової будівлі за 

адресою вул. Миру, 24, с.Чаньків. 

3. Про завершення приватизації об’єкту малої приватизації – нежитлової будівлі 

спортзалу по вул. Шевченка, 37/5, с. Мала Побіянка. 

4. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради від 18 лютого 2021 р. № 26 Про затвердження калькуляції платних послуг, 

що надаються комунальним підприємством «Міськводоканал» Дунаєвецької 

міської ради. 

5. Про затвердження Правил приймання стічних вод до системи 

централізованого водовідведення в місті Дунаївці. 

6. Про встановлення тарифів на послуги водопостачання в селі Великий 

Жванчик. 

7. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 17.06.2021 р. № 147 

«Про надання дозволу на переведення частини нежитлового приміщення в 

житлове». 

8. Про визначення уповноважених осіб на складання актів обстеження 

матеріально-побутових умов сім’ї для призначення державних соціальних 

допомог. 

9. Про затвердження висновку служби у справах дітей «Про доцільність 



відібрання малолітнього Яцканича Валентина, без позбавлення батьківських 

прав матері Яцканич Катерини». 

10. Про укладення договору доступу до об’єкту будівництва для розміщення 

технічних засобів телекомунікацій. 

11. Про погодження схеми організації дорожнього руху в районі розміщення 

Дунаєвецького автовокзалу по вул. Шевченка. 

12. Про затвердження висновку комісії та розгляд звернення ФОП 

Казімірової М. Г.. 

13. Про видалення зелених насаджень. 

14. Про виконання плану роботи виконавчого комітету міської ради за І квартал 

2022 року. 

15. Про присвоєння поштової адреси. 

16. Різне: 
 

Хто за порядок денний, за основу та в цілому? Прошу голосувати. 

Заяць В.В. зачитує вголос присутніх на засіданні. 

Голосували: 

            «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

Заяць В.В.: «Переходимо до розгляду питань порядку денного». 
 

 

1. Про внесення змін до міського бюджету на 2022 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Шевчук І.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення змін до міського бюджету на 2022 

рік» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

2. Про приватизацію об’єкту комунальної власності – нежитлової будівлі за 

адресою вул. Миру, 24, с.Чаньків. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про приватизацію об’єкту комунальної 

власності – нежитлової будівлі за адресою вул. Миру, 24, с.Чаньків» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

3. Про завершення приватизації об’єкту малої приватизації – нежитлової 

будівлі спортзалу по вул. Шевченка, 37/5, с. Мала Побіянка. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про завершення приватизації об’єкту малої 

приватизації – нежитлової будівлі спортзалу по вул. Шевченка, 37/5, с. Мала 

Побіянка» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 



4. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради від 18 лютого 2021 р. № 26 Про затвердження калькуляції 

платних послуг, що надаються комунальним підприємством 

«Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Ференчук В.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради від 18 лютого 2021 р. № 26 Про 

затвердження калькуляції платних послуг, що надаються комунальним 

підприємством «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

5. Про затвердження Правил приймання стічних вод до системи 

централізованого водовідведення в місті Дунаївці. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Ференчук В.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження Правил приймання стічних 

вод до системи централізованого водовідведення в місті Дунаївці» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

6. Про встановлення тарифів на послуги водопостачання в селі Великий 

Жванчик. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Ференчук В.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про встановлення тарифів на послуги 

водопостачання в селі Великий Жванчик» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

7. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 17.06.2021 р. 

№ 147 «Про надання дозволу на переведення частини нежитлового 

приміщення в житлове». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Музика Л.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету від 17.06.2021 р. № 147 «Про надання дозволу на переведення частини 

нежитлового приміщення в житлове»» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 



8. Про визначення уповноважених осіб на складання актів обстеження 

матеріально-побутових умов сім’ї для призначення державних соціальних 

допомог. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Лясота Т.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про визначення уповноважених осіб на 

складання актів обстеження матеріально-побутових умов сім’ї для призначення 

державних соціальних допомог» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

9. Про затвердження висновку служби у справах дітей «Про доцільність 

відібрання малолітнього Яцканича Валентина, без позбавлення 

батьківських прав матері Яцканич Катерини». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Підлісна К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку служби у справах 

дітей «Про доцільність відібрання малолітнього Яцканича Валентина, без 

позбавлення батьківських прав матері Яцканич Катерини»» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

10. Про укладення договору доступу до об’єкту будівництва для розміщення 

технічних засобів телекомунікацій. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Манчук Н.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про укладення договору доступу до об’єкту 

будівництва для розміщення технічних засобів телекомунікацій» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

11. Про погодження схеми організації дорожнього руху в районі розміщення 

Дунаєвецького автовокзалу по вул. Шевченка. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження схеми організації дорожнього 

руху в районі розміщення Дунаєвецького автовокзалу по вул. Шевченка» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

12. Про затвердження висновку комісії та розгляд звернення ФОП 

Казімірової М. Г.. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 



ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку комісії та розгляд 

звернення ФОП Казімірової М. Г..» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

13. Про видалення зелених насаджень. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про видалення зелених насаджень» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

14. Про виконання плану роботи виконавчого комітету міської ради за І 

квартал 2022 року. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про виконання плану роботи виконавчого 

комітету міської ради за І квартал 2022 року» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

15. Про присвоєння поштової адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння поштової адреси» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

16.  Різне 
 

ПЕРЕЛІК 

рішень, які прийняті на засіданні виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради та присвоєння їм номерів 

1.  Про внесення змін до міського бюджету на 2022 рік. №52 

2.  Про приватизацію об’єкту комунальної власності – нежитлової 

будівлі за адресою вул. Миру, 24, с.Чаньків. 

№53 

3.  Про завершення приватизації об’єкту малої приватизації – 

нежитлової будівлі спортзалу по вул. Шевченка, 37/5, с. Мала 

Побіянка. 

№54 



4.  Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради від 18 лютого 2021 р. № 26 Про затвердження 

калькуляції платних послуг, що надаються комунальним 

підприємством «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради. 

№55 

5.  Про затвердження Правил приймання стічних вод до системи 

централізованого водовідведення в місті Дунаївці. 

№56 

6.  Про встановлення тарифів на послуги водопостачання в селі 

Великий Жванчик. 

№57 

7.  Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 17.06.2021 

р. № 147 «Про надання дозволу на переведення частини 

нежитлового приміщення в житлове». 

№58 

8.  Про визначення уповноважених осіб на складання актів 

обстеження матеріально-побутових умов сім’ї для призначення 

державних соціальних допомог. 

№59 

9.  Про затвердження висновку служби у справах дітей «Про 

доцільність відібрання малолітнього Яцканича Валентина, без 

позбавлення батьківських прав матері Яцканич Катерини». 

№60 

10.  Про укладення договору доступу до об’єкту будівництва для 

розміщення технічних засобів телекомунікацій. 

№61 

11.  Про погодження схеми організації дорожнього руху в районі 

розміщення Дунаєвецького автовокзалу по вул. Шевченка. 

№62 

12.  Про затвердження висновку комісії та розгляд звернення ФОП 

Казімірової М. Г.. 

№63 

13.  Про видалення зелених насаджень. №64 

14.  Про виконання плану роботи виконавчого комітету міської ради за 

І квартал 2022 року. 

№65 

15.  Про присвоєння поштової адреси. №66 

16.  Різне:  

 

 

Головуючий на засіданні 
 

Міський голова                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

 

Секретар засідання 
 

керуючий справами (секретар)   

виконавчого комітету                                                                          Катерина СІРА 


